כבוד השופט נ' סולברג לפני:

יורי שאולוב העותר:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

עתירה לגילוי ראיה חסויה

(28.11.2021) כ"ד בכסלו התשפ"ב תאריך הישיבה:

עו"ד משה סרוגוביץ; עו"ד ליל פטישי בשם העותר:

עו"ד רוני זלושינסקי בשם המשיבה:

החלטה

1. עתירה לגילוי ראיה חסויה, לפי סעיף 44(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן:
הפקודה).

2. נגד העותר, יורי שאולוב, הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע; סיוע לייצור
נשק; יצוא צעצועים מסוכנים ללא היתר; והלבנת הון. על-פי עובדות כתב האישום, מכר יורי למחמד אבו חיה, תושב

הרשות הפלסטינית, רובי-צעצוע מסוג 'איירסופט', תוך מודעות לכך שניתן להסב את הרובים לכלי נשק קטלניים.

לעותר זכות עיון לפני סעיף 74(א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש], התשמ"ב-1982, עלולה לפגוע בביטחון
המדינה. במסגרת תעודת החיסיון, נמסרו ליורי מספר פראפרזות גלויות המכילות תמצית של חלק מן החומרים

האמורים. עתירה זו עניינה בפראפרזה הנוגעת להודעה שמסר מחמד, שזו לשונה: "במהלך חקירתו ולפני הודאתו
התבטא אבו חיה לפני מי שאינו איש מרות כי חוקרים אותו אודות אמל"ח וקשריו עם יהודי אך הוא לא מכיר אותו.